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Resultado de la Transacción

Por concepto de pago certificados en Corporación Universitaria UNITEC

201.234.176.154
CC
1023903374

JEISON ANDREY MAHECHA MARTINEZ

8605106276
365549825

0,0020700,00

90030644540
Cuenta de Ahorros

06/02/20

16:03:25

Corporacion Universitaria Unitec (Pagos Online)

06/02/20

Nombre :

Codigo : Empresa :
Transacción : Fecha :

Valor Total : Valor IVA :
Descripción del Pago :

Referencias :

Número de Cuenta :
Tipo Cuenta :

Fecha Proceso:
Hora Proceso :
Resultado :

Número Autorización : 001892362

PAGO REALIZADO CON ÉXITO


